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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2020

 Mölnlycke Health Care OÜ (edaspidi ka „Ettevõte“) asutati 2002. aastal.

Ettevõtte põhitegevusaladeks on ühekordse operatsioonipesu ja –riietuse, operatsiooni lisavahendite ja kliendipõhiste komplektide, kirurgiliste

kinnaste ning haavaravitoodete müümine Eestis ja Lätis, müügi konsulteerimine ning toodete kasutamisalase koolituse organiseerimine Eestis ja

Lätis. Müük toimub suurematele haiglatele ning hulgimüügifirmade kaudu (Mediq Eesti OÜ, Tamro Eesti OÜ, MM Grupp OÜ ja Recipe Plus)

kaudu.

Mölnlycke Health Care OÜ kuulub Mölnlycke Health Care AB gruppi. Mölnlycke Health Care AB on üks juhtivaid ühekordse operatsioonipesu ja

haavaravitoodete tootjaid maailmas. Mölnlycke Health Care AB peakontor asub Göteborgis, firmas töötab kogu maailma ulatuses 7 800 töötajat

ja tehased asuvad Belgias, Tšehhis, Soomes, Prantsusmaal, Malaisias, Tais, Poolas, Inglismaal ja Ameerika Ühendriikides. Mölnlycke Health

Care AB tegutseb 100 riigis.

Ettevõttel on esinduskontorid Lätis ja Venemaal.

Alates 2012. aasta 1. jaanuarist kompenseerib Eesti Haigekassa 50% ulatuses mitmeid Mölnlycke Health Care haavaravitooteid – Mepilex,

Mepilex Border, Mepilex Lite, Mepilex Ag.

2015. aastal lisandusid kompenseeritavate toodete nimekirja Mepilex Transfer Ag, Mepilex Border Heel ja Mextra Superabsorbent. 2016. aastal

lisandus Mepilex XT. Eestis ja Lätis osaleb Mölnlycke Health Care OÜ riigihangetel ja tarned toimuvad otse suurematele haiglatele.

2020. aastal jätkasime kliendipõhiste kirurgiliste komplektidega ja Safetac tehnoloogial toodetud haavaravitoodetega. Mõlemat kontseptsiooni

võib pidada üheks peamiseks arengusuunaks maailmas vastavalt siis operatsioonipesu ja haavaravitoodete valdkonnas. Haiglate huvi

kliendipõhiste kirurgiliste komplektide vastu on suur kuna nende kasutuselevõtt aitab tõsta operatsioonitubade efektiivsust. 2019. aastal

alustasime ühekordsete laparoskoopiliste  instrumentide müüki Eestis.

2020. aastal lansseerisime uued haavaravitooted Exufiber ja Exufiber Ag+.

Seoses Covid-19 kasvas haiglate nõudlus kaitseriietuse ning steriilsete kitlite järele, mis suurendas meie käivet personaliriiete segmendis 92%.

Operatsioonide arv vähenes seoses plaanilise töö peatamisega ja haiglaosakondade ümber profileerimisega Covid-19 osakondadeks. Vähenes

ka nõudlus kliendipõhiste pakendite järele.

Prognoos 2021

 2021. aastal eeldame, et Eestis ja Lätis operatsioonide arv taastub 2019 aasta tasemele, operatsioonide kasvu on oodata päevakirurgias.

Oleme seadnud endale eesmärgiks suurendada operatsioonipesu käivet 2% ja haavaravitoodete käivet 5%. Haavaravitoodete valdkonnas on

suurem tähelepanu suunatud lamatiste raviks ja preventsiooniks mõeldud haavaravitoodetele ning Mepilex Border Flex toodetele. Oodata on

haavaravitoodete nõudluse suurenemist kuna krooniliste haavanditega patsiendid ei pääsenud tervishoiuasutustesse ravile 2020. aastal ja ka

2021. aasta alguses.

Planeerime osaleda riigihangetel ja suurendada otsetarneid meie võtmeklientidele nii Eestis kui Lätis, pakkudes neile ka lisaväärtusi teenuste ja

koolituste näol.

Suhtarvuanalüüs

 2020 2019

   

Lühiajalise võla kattekordaja 5,34 5,4

Maksevalmiduskordaja 4,2 4,07

Likviidsustase 0,44 0,38

Käibekapitali tase 0,46 0,42

Varade käibekordaja 1,77 1,94

Käibevarade käibekordaja 1,78 1,95
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Puhaskasumi määr 0,05 0,06

Ärikasumi määr 0,05 0,06

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = Käibevarad/lühiajalised kohustused

Maksevalmiduskordaja = raha ja väärtpaberid/lühiajalised kohustused

Likviidustase = raha ja väärtpaberid/netokäive

Käibekapitali tase = (käibevara - lühiajalised kohustised)/netokäive

Varade käibekordaja = netokäive/varad

Käibevarade käibekordaja = netokäive/käibevarad

Puhaskasumi määr = puhaskasum/netokäive

Ärikasumi määr = ärikasum/netokäive
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 036 700 1 744 388  

Nõuded ja ettemaksed 553 011 570 135  

Kokku käibevarad 2 589 711 2 314 523  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 7 594 10 931 2

Kokku põhivarad 7 594 10 931  

Kokku varad 2 597 305 2 325 454  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 485 140 428 957  

Kokku lühiajalised kohustised 485 140 428 957  

Kokku kohustised 485 140 428 957  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 24 925 24 925  

Kohustuslik reservkapital 2 493 2 493  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 869 079 1 573 503  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 215 668 295 576  

Kokku omakapital 2 112 165 1 896 497  

Kokku kohustised ja omakapital 2 597 305 2 325 454  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 4 598 958 4 518 460  

Muud äritulud 897 1 304  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 616 941 -3 021 095  

Mitmesugused tegevuskulud -339 894 -599 946  

Tööjõukulud -422 956 -598 208 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 930 -4 789 2

Ärikasum (kahjum) 215 134 295 726  

Muud finantstulud ja -kulud 534 -150  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 215 668 295 576  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 215 668 295 576  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mölnlycke Health Care OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2020. aasta raamatupidamise aastaaruande puhul on tegemist väikeettevõtja lühendatud

aastaaruandega ja see on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega. 

Eesti Finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna juhendid.

Mölnlycke Health Care OÜ aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtjate lühendatud aruande nõuetele.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest,

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansikirje ´´Raha´´ sisaldab pangakontode saldosid.

Finantsvarad- ja kohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu)

ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel. Finantskohustusteks loetakse

lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolega finantsvarasid

potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantsvarad ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava

või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja

hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud ja materiaalne

põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid

ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta.  

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
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maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 eurot

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Ettevõtte põhikirja ja Äriseadustiku nõuetele on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest

eraldistest. Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab

vähemalt 1/10 osakapitalist.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava

tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu kajastatakse

tekkepõhiselt.

Müügitulu tekkimise hetk on kui kaup laaditakse autodele.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividend välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest  need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Dividendidena jaotatud kasumi

maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära

14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise

dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on

2019.a. teine arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele,

sealhulgas emaettevõtet, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille

 üle eelpool loetletud isikud omavad valitsevat või olulist mõju.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 29 893 29 893

Akumuleeritud kulum -18 962 -18 962

Jääkmaksumus 10 931 10 931

  

Ostud ja parendused 1 593 1 593

Amortisatsioonikulu -4 930 -4 930

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 17 781 17 781

Akumuleeritud kulum -10 187 -10 187

Jääkmaksumus 7 594 7 594

Lisa 3 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 667 798 1 495 263

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 416 949 373 816

Kokku tingimuslikud kohustised 2 084 747 1 869 079

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -304 114 -471 221

Sotsiaalmaksud -118 842 -126 987

Kokku tööjõukulud -422 956 -598 208

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 13

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 12

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Sälöknapp AB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Investor AB

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 315 812 0 253 382

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

3 550 747 86 984 3 034 890 464 331

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 56 201 52 403

Cash pool account summa on 1 193 289 eurot.

Lisa 6 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid

bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2020 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.  Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis

oluliselt mõjutavad  järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruandes.

Ettevõtte 2021 aasta COVID effektiks on ettevõtte müükide mõningane suurenemine.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.04.2021

Mölnlycke Health Care OÜ (registrikood: 10844153) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TERJE ULST Juhatuse liige 23.04.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mölnlycke Health Care OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Mölnlycke Health Care OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2020 ning kasumiaruannet eeltoodud

kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2020 ning sellel

kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas Kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeks (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme

hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlust andvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on rakendatav, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Me kasutame auditi osana vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhatuse poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

Kadri Koop

VandeaudiVandeaudiitor nr 700

AS Deloitte Audit Eesti

Tegevusluba nr 27

Roosikrantsi 2

10119 Tallinn

23. aprill 2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Mölnlycke Health Care OÜ (registrikood: 10844153) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI KOOP Vandeaudiitor 23.04.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 869 079

Aruandeaasta kasum (kahjum) 215 668

Kokku 2 084 747

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 869 079

Aruandeaasta kasum (kahjum) 215 668

Kokku 2 084 747

Mitte  maksta  dividende



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 4513236 98.14% Jah

Mujal liigitamata infoalane tegevus 63991 85722 1.86% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sälöknapp AB Rootsi
24925 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6711520

Faks +372 6711529

E-posti aadress terje.ulst@molnlycke.com

Veebilehe aadress www.molnlycke.net


